
 
 

 

 
 
Název 
zadavatele: 

 
 
Janáčkova akademie múzických 
umění 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462 

 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 
 
V souladu s ust. §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“)  
 
veřejné zakázky  
 
„AV a foto technologie pro Martu, audio pro zpěv a streamovací technologie DF z NPO (2022)“  
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000032“, ev. č. VZ: Z2022-023527 
 
Zadavatel poskytuje vysvětlení k zadávacím podmínkám v tomto znění:  
 
Dotaz dodavatele  
1. „Při vyplňování excelové tabulky Příloha 1 Technická specifikace jsme zjistili, že tabulka u některých 
položek nevyplňuje žlutě zabarvená pole s cenou (řádky 98, 107, 115, 124, 133, 142 a 152), která se mají 
sama dopočítávat. Může prosím zadavatel dodat novou funkční excelovou tabulku? Nebo jak postupovat?“ 
  
 
Odpověď zadavatele  
1. Dotaz dodavatele byl podán dne 13. 7. 2022, tedy po lhůtě pro doručení žádosti o vysvětlení, proto 
zadavatel není povinen dodržet lhůtu podle § 98 odst. 1 písm. a) zákona. Zadavatel přes výše uvedené 
poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele s uveřejněnou veřejnou zakázkou 
(https://zakazky.jamu.cz/contract_display_1006.html) je při stahování dostupná aktuální verze přílohy č. 1 
– Technická specifikace a cenová kalkulace pro část 1 až 4 ze dne 29. 6. 2022, která u části 3 – 
Streamovací vybavení DF již automaticky vyplňuje žlutě zabarvená pole s cenou u výše uvedených řádků. 
Dodavatel podávající žádost o vysvětlení si musel nejspíše stáhnout starší verzi ze dne 16. 6. 2022, která 
řádky automaticky nevyplňovala.   
 
Vlivem výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace nedochází k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek.  
  
 
 
V Brně dne 14. 7. 2022 
 
 
 
 

Ing. Josef Vinkler  
vedoucí technického a investičního oddělení  

 

https://zakazky.jamu.cz/contract_display_1006.html

	Název zadavatele:

		2022-07-14T11:47:09+0200
	Ing. Josef Vinkler




